



**Na toruńskim kempingu „Tramp” ruch niemal jak w sezonie. Od jesieni trwają prace przy kompleksowej modernizacji obiektu. Robotom sprzyja ciepła zima. Nowy hotel i domki są już prawie gotowe.**

Kemping Tramp jest jednym z obiektów Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Położony jest zaledwie kilkaset metrów od dworca kolejowego Toruń Główny i około kilometra od starówki. Między innymi dzięki temu praktycznie od początku sezonu turystycznego, a głównie latem – cieszy się popularnością wśród turystów z Polski i zagranicy. Szczególnie upodobali go sobie miłośnicy karawaningu.

Tramp dysponuje 62 miejscami noclegowymi w 15 domkach oraz 22 miejscami w pokojach 2,3 i 4 osobowych w pawilonie. Ponadto na polu namiotowym może stanąć 120 namiotów i 90 przyczep. Na miejscu jest bar oraz prysznice dostosowane dla osób niepełnosprawnych, boisko do piłki nożnej i koszykówki. W sezonie na Trampie nocuje dziennie nawet 150 osób. Klientów zachęcają konkurencyjne ceny. Nocleg jednej osoby w pokoju kosztuje 50 zł, a w grupie nawet tylko 20 zł. Jeśli chodzi o pole, to rozbięcie namiotu to koszt od 6,60 do 12,50 zł, rozstawienie przyczepy - od 17,50 do 28,50 zł, a pobyt 1 osoby 5-9 zł.

Jedynym mankamentem Trampa był jego nie najlepszy stan. By podnieść jakość usług, miasto postanowiło obiekt gruntownie wyremontować i zmodernizować. Inwestycję wpisano na listę rezerwową Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Torunia, a jej realizację uzależniono od zdobycia przez miasto środków zewnętrznych. Latem 2012 r. udało się pozyskać 2 mln zł z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Drugie tyle wygospodarowało miasto i remont ruszył. Sprzyja mu wyjątkowo ciepła zima.

*- Remont ruszył zaraz po zakończeniu sezonu, pod koniec września 2012 r. Zaczęto od pawilonu hotelowo-restauracyjnego. Stary został zburzony do fundamentów. Nowy już wybudowano. Obecnie trwają jeszcze prace przy instalacji elektrycznej i wentylacyjnej, na zewnątrz kładziona jest izolacja termiczna. Gotowy jest też budynek magazynowy. Stoi już także pięć nowych domków, w których kończą się prace wykończeniowe i glazurnicze - **wylicza Marek Osowski z Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Toruniu.** - 15 starych domków z zewnątrz jest już wyremontowanych, łącznie z położeniem nowych dachów. Teraz kończy się ich remont w środku.*

Do końca zbliża się także remont terenowej kuchni, gdzie kładzione są nowe przyłącza wody i sieci sanitarnej oraz dach. Powstają także nowe stanowiska kuchenne oraz boisko. W następnej kolejności wybudowany zostanie plac zabaw, drogi wewnętrzne i parkingi. Na całość budowlańcy i technicy mają czas do kwietnia, gdyż obiekt musi być gotowy do użytku na otwarcie sezonu turystycznego.

---

## Nowe oblicze TRAMPA





- [Go back](#)
- [Share on: X](#)
- [Share on: FB](#)
- [Print](#)
- [PDF](#)